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e Zytrari pér Integrime Evropiane, ka kryer funksionin dhe detyrat e veta, duke u bazuar né
rregulloren nr. 08/2011, pér organizimin dhe pérgjegjésit e zyrtarit komunal p& integrime
evropiane, né monitorimin, bashképunimin dhe raportimin e rregullt pér Ministrin€ e
Administrimit t& Pushtetit Lokal, Departamentin pér Integrime Evropiane.

o Mbikéqyrja aktivitetetve t& drejtorive qé burojné nga PKZMSA-ja, si dhe dokumentet tjera
strategjike t&€ MAPL-sé dhe Qeverisé s&€ Kosovés.

e Obligimet ¢ komunave gé dalin nga Agjenda Evropiane, duke u bazuar n¢ Programin
Kombétar pér Zbatimin e Marréveshjes sé¢ Stabilizim- Asociimit.

e Pjesmarrja né komisionin disiplinor, si kryesues i komisionit Disiplinor, né Drejtorin
Komunale t€ Arsimit.

e Né programin ¢ TADK-sg, jané dorézuar tridhjet e teté (38) apikacione pér Personat té
Riatdhsuar pér Grante.

o Pérgjegjés pér térhegjen e PETTY CASH-it 2019.

e Pjesmarrja né komisione té ndryshme komunale:

o Kryetar i Komisionit Disiplinor.

e Anétar né komisionin pér rekrutim né Drejtorin e Shéndetésisé pér Mjeke té Pérgjithshém.,

e Pjesmarrja né komisionin pér rekrutim né Drejtorin e Shéndetésisé pér Stomatolog.

o Pjesmarrja né komisionin né Drejtorin e Arsimit pér bursa, pér vitin akademik 2018/2019.

o Pjesmarrja né komisionin pér vlersimin e ofertave pér projektin: Furnizim me rekuizita pér

nevojat e Komunés s¢ Rahovecit.




Pjesmarrja né komisionin pér Ri-vlerésimin e ofertave pér projektin: Hartimi i hartés zonale t&
Komunés sé Rahovecit.

Pjesmarrja né Grupin Punues pér Planin e Veprimit pér Transparenc Komunén e Rhovecit pér
Periudhén 2019/2021.

Pjesmarrja n€ trajnim i organizuar nga Instituti i Kosovés pér Administraté Publike ( IKAP ),
tema e trajnimit: Roli dhe Pérgjegjésité e Komitetit t& Auditimit.

Anétar i Komitetit pér Auditim t€ Brendshém.

Pranimin i kérkesave dhe pérgatitja e léndéve té pérsonave té riatdhesuar, pér akomodim,
plané biznese dhe rindertim.

Futja e t&€ dhénave né SMR-né.
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